
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 24 » августа 2022 г.                                                                                                      №988
г. Петухово

О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского
муниципального округа от 30 июня 2022 года № 728 «О введении на территории 

города Петухово и посёлка Курорт «Озеро Медвежье» Петуховского муниципального
округа режима повышенная готовность для соответствующих органов управления
и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с  Федеральным законом  от  21  декабря  1994  года  № 68-ФЗ  «О  защите
населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера»,
законом Курганской области от 12 ноября 1996 года № 109 «О защите населения и территорий от
чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера»,  Администрация  Петуховского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  Администрации Петуховского  муниципального  округа  от  30
июня 2022 года № 728  «О введении на территории города Петухово и посёлка Курорт «Озеро
Медвежье»  Петуховского  муниципального  округа  режима  повышенная  готовность  для
соответствующих органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы
единой  государственной  системы  предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций»
следующие изменения:

1.1. Пункт 6 дополнить пунктом 6.2. следующего содержания:
«МУП «Теплотранс» принять помещения:
теплопункта в нежилом здании кадастровый номер 45:14:020203:1246, расположенного по

адресу: г. Петухово, ул. Линейная, 3а;
здание  теплопункта  кадастровый  номер  45:14:020203:1354,  расположенного  по  адресу:

г. Петухово, ул. Железнодорожная, 2.
срок: до 30 августа 2022 года»;

1.2. Добавить пункт 9 следующего содержания:
«Васильеву Артёму Олеговичу адрес регистрации: г. Екатеринбург, ул. Крестинского, д. 55,

к.  1,  кв.  111 (собственнику следующих объектов:  теплопункта  в  нежилом здании кадастровый
номер  45:14:020203:1246,  расположенного  по  адресу:  г.  Петухово,  ул.  Линейная,  3а;  здание
теплопункта  кадастровый  номер  45:14:020203:1354,  расположенного  по  адресу:  г.  Петухово,
ул. Железнодорожная, 2) в целях недопущения чрезвычайной ситуации, связанной с бездействием
собственника в организации подготовки объектов теплоснабжения к отопительному сезону 2022 -
2023  годов,  передать  по  акту  приема-передачи  имущество,  необходимое  для  теплоснабжения



города Петухово в МУП «Теплотранс» с целью организации отопительного периода 2022-2023
годов.

срок: до 30 августа 2022 года»;
1.3. Пункты 9, 10,11 считать пунктами 10, 11, 12.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петуховского муниципального округа                                                                           И.В. Арзин


